[bookmark: _GoBack]
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024г.                                       с. Абалаково                                              № 45-п

  О внесении изменений в постановление администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 21.07.2023г. № 63-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 № 124 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. N 1221", в целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 21.07.2023г. № 63-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги составляет:
         а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
         б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления;
         в) в случае подачи заявления через многофункциональный центр составляет 15 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

        Глава Абалаковского сельсовета	                                       О.А. Шаталина

2

image1.png